
 

 

Philips Ultinon Drive 
Accessory
Sada kabeláže pro 2 LED 
světla

Funkční vodič obrysového světla

3kolíková vnitřní zástrčka 
konektoru DT
Spolehlivá kvalita Philips

LUMUD1002WX1
Vylepšená odolnost a spolehlivost

Spolehlivá instalace pro dlouhodobý výkon
Zajistěte bezproblémovou instalaci dvou světlometů Philips LED pomocí kabelů v automobilové 
kvalitě a voděodolně utěsněných komponentů, které zajistí dlouhotrvající výkon osvětlení LED. 
Tato sada je neobsahuje PVC / BFR** a je šetrnější k životnímu prostředí.

Optimální velikost
• Snadná instalace
• Pro dvě LED světla s funkcí obrysových světel

Spolehlivá světla Philips v automobilové kvalitě
• Odolný materiál pro dlouhotrvající výkon



 Snadná instalace
Při instalaci doplňkového reflektoru Philips LED* na 
vozidlo můžete být potřeba další kabeláž pro 
bezpečné připojení a ovládání doplňkových 
automobilových reflektorů LED. Tato sada kabeláže 
LED značky Philips umožňuje snadné připojení 
automobilového reflektoru Philips LED 
k elektrickému systému vozidla, čímž získáte plnou 
kontrolu nad novým světlem.

Sada kabeláže pro dvě světla
Zahrnuje 2 3kolíkové vodotěsné vnitřní zástrčky 
konektoru DT, 3m kabel, vypínač pro zapnutí/
vypnutí, 12V relé, 20A pojistku.

Dlouhodobý výkon
Tato sada kabeláže Philips LED obsahuje odolné 
kabely pro automobilový průmysl s vodotěsně 
utěsněným relé, spínačem a konektory. Byla 
testována v těch nejnáročnějších podmínkách, abyste 
si mohli užívat dlouhotrvajícího výkonu.
LUMUD1002WX1/10

Přednosti

* Kompatibilní s jednotkami: Philips Ultinon Drive UD2001L, 
UD2002L, UD2003L *Předpis o omezování nebezpečných látek 
v elektrických a elektronických zařízeních.

* **Neobsahuje polyvinylchlorid (PVC) ani bromované zpomalovače 
hoření (BFR)
Datum vydání 2024-04-07

Verze: 4.4.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Popis výrobku
• Technologie: Sada kabeláže pro zapojení LED
• Kompatibilní s: Philips Ultinon Drive UD2001L, 

UD2002L, UD2003L
• Typ zástrčky: 2x 3kolíková vnitřní zástrčka 

konektoru DT
• Délka kabelu: Kabel o délce 3 m
• Pojistka: 20 A
• Parkovací obrysové světlo s kabeláží
• Relé: Ano, 12 V
• Funkce přepínání: Ne
• Vypínač pro zapnutí/vypnutí
• Počet zástrček konektoru: 2

Elektrické vlastnosti
• Příkon: Max. 220 W W
• Napětí: 12 V

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: UD1002WX1
• GOC: 01840332

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018018403
• EAN3: 8719018018410

Informace na obalu výrobku
• Minimální objednací množství (pro profesionály): 

12
• Rozměry balení-D (mm): 200
• Rozměry balení-Š (mm): 110
• Rozměry balení-V (mm): 80
•

Specifikace
Sada kabeláže pro 2 LED světla
Funkční vodič obrysového světla 3kolíková vnitřní zástrčka konektoru DT, Spolehlivá kvalita Philips

http://www.philips.com

